檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：府教學字第1050004760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0004760A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知網路霸凌救助管道資料，請各校加強運用，共同營造

友善、健康及安全之網路學習環境，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月5日臺教國署學字

第1040158973號函辦理。

二、教育部為防制網路霸凌，特別製作「拒絕網霸，我們挺你

」貼紙圖檔（如附檔）及電腦桌面圖檔（請至「中小學網

路素養與認知網站」(http://eteacher.edu.tw)下載），

請各校加以運用及加強宣導學生遭遇網路霸凌之求助管道

，並於適當課程進行講授。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-01-07
14:07:23

1050000068

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/01/07